

MØTEINNKALLING/-REFERAT

Møte: NTNUI-langrenn **Dato:** 05.02.2015 **Tid:** 19:00 – 20:30
Møtested: NTNUI-kjelleren (Herman Krags vei 1) **Møteleder:** Torbjørn Vala
Deltakere: Olav Vestøl, Gudmund T. Høglund, Vilde Moi, Torbjørn Vala, Marit Vala, Eivind Klokkehaug, Anette Kleppstø, Jakob Meløy, Olaf Godtland Røe, Kristin Antonsen, Didrik Henriksen og Ingeborg Treu Røed
Ikke tilstede: Mari Bergendahl, Nikolai Ryvoll og Espen Sørлие.

Sak:	Sakstittel/ -innhold
0	Kake (ost og vin) Salt og god kake. God variasjon. Godkjent! Manglet vin, men juleøl.
0,5	Gråkallen opp (v/alle) Ivar: Oppsummerte Gråkallen Opp 2014 og dens historie. Suksess med ca.150deltakere og ca.130 000kr inntekter til TV-aksjonen. Fortsetter også neste år, med inntekter til TV-aksjonen. Ivar blir med på neste styremøte for å fortsette samarbeidet med NTNUI-langrenn, slik at noen i langrennsgruppa arrangerer Gråkallen Opp i fremtiden.
1	Fordeling av penger til satsingsrenn (v/alle) <ul style="list-style-type: none">- Alle i styre får 100% refusjon for årets skirenn (unntatt Marka Rundt).- Må i fremtiden informere om satsningsrenn, slik at alle medlemmer kan få søke. <u>Oppsatte satsingsrenn:</u> Jizerska: NM del 1: Skienaren: Vasaloppet: Skarverennet: Norgescup Diverse andre renn, blir avgjort av styret: <u>Forslag til nye satsningsrenn eller diverse:</u> NM del 2: Flyktningrennet: Rensfjellrennet: Årefjellsloppet: Troll skimarathon:

2	<p>Privatmegler bannere på hyttekarusell (v/Torbjørn) Bannere ligger hos privatmegleren, må hentes på deres kontor på Solsiden. Hentes av Didrik eller Olaf. Bannere må ligge sammen med startnummerne. Må føre opp på instruksplanen på nett (info til tidtakere). Får også egne Sweco-beach-flags som vi kan bruke. Må informere om at Sweco-merket bør være på lua.</p>
3	<p>Saker på hjemmesida (v/alle) Organisere sakskriving på hjemmesiden. Gøy når hjemmesiden blir ofte oppdatert. Hjemmesiden er langrenngruppa sitt ansikt utad. Forslag: Web-sjef delegerer ansvar for at noen skriver rapport etter skirenn, konkurranser, samlinger, treninger eller andre arrangementer.</p>
4	<p>Privatmeglerrennet (v/alle) Dato: 03.03.2015. Friteknikk 10/15km. Trenger en sak på hjemmesiden i forkant, og på Langrenn.com hvis det lar seg gjøre. Trenger en journalist som kan ta bilder og lage sak i etterkant, som publiseres på hjemmesiden og på Langrenn.com. Eivind og Olaf lager sak i forkant. Premieutdeling: Premier og pall bør være med.</p>
5	<p>Gruppeledersamling (v/Torbjørn) Langrennsgruppa stiller med to medlemmer. Hvem disse blir kommes tilbake til senere.</p>
6	<p>Sammensetning av trenerteam Før sommerferien: Espen Sørli (hovedtrener), Gudmund Høglund og Kristin Antonsen. Etter sommerferien: Kristin Antonsen (hovedtrener), Trine Breen og Eivind Klokkehaug. Gudmund T. Høglund og Espen Sørli er også en del av trenerteamet om de selv ønsker.</p>
7	<p>Presentasjon i plenum av viktigste oppgaver innenfor hver styrepost (v/alle) Leder: Overordnet ansvar for at alle i styret gjør jobben sin. Lager møteinnkallinger, skriver under papirer. En kontaktperson for resten av styret. Være ansikt utad. Nestleder: Ansvar for overganger (klubbytte), FIS-lister, svare mailer, at folk betaler lisenser, dispensasjonssøknad for folk fra HiST ig Dronning Maud for at de skal gå for NTNUI. Finner og er med på prosjekter som kan være interessante. Er også lederens hjelpende hånd. Økonomi og sponsoransvarlig: Ansvar for å holde kontakt med alle sponsorer. Mye mailskriving, og prøve å gi sponsorene noe tilbake. Gjøre sponsorene fornøyde. Marka Rundt-lederen: Ansvaret for skirennet Marka Rundt. Har også mulighet</p>

	<p>til å ta diverse oppgaver i langrennstyret.</p> <p>Kasserer: Holder styr på utgifter (refusjon, utlegg o.l.) og inntekter (sponsorpenger o.l.). Betaler regninger og fører regnskap.</p> <p>Arr.kom: Ansvar for alt av sportslig og usportslige arrangementer.</p> <p>Materialansvarlig: Ansvar for vinterklær fra Trimtex og sommerklær fra NoName. Ansvar for bestilling og få i gang et system for salg av klær.</p> <p>Hovedtrener: Ansvar for treningsplaner, opplegg, være med på styremøter.</p>
8	<p>Eventuelt</p> <p>Arr.kom: Sweco ønsker å være med på bussene til Vasaloppet og Birkebeinerrennet. Må gi Sweco nok informasjon om avreise og priser.</p> <p>Smøreboden på Dragvoll: Må få sendt inn alle navn som skal ha tilgang til smøreboden. Finne en ordning for registrering. Forslag: Melde seg i resepsjonen.</p> <p>Websjef må sette inn det nye styret på styremailen.</p>
9	<p>Overlapping</p> <p>Alle gamle styremedlemmer prater med de nye styremedlemmene. Utveksler erfaringer, triks og tips.</p>